[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11. 2016                                        г. Вышний Волочек                                                      №  329
	Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

Вышневолоцкий район Тверской области
за 9 месяцев 2016 года

                В соответствии с п.5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 подраздела VIII раздела VII  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тверской области «Вышневолоцкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 04.06.2014 № 52 (с изменениями от 26.11.2015 № 138, от 14.10.2016 №199), администрация Вышневолоцкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 9 месяцев 2016 года (прилагается) с учетом  изменений, внесенных в план доходов, оформленных в установленном порядке на отчетную дату:

              - по доходам в сумме 310504082 руб. 55 коп., в том числе по налоговым и неналоговым доходам 93602282 руб. 82 коп. и безвозмездным поступлениям от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 220439252 руб. 31 коп.;
            - по расходам в сумме 292307055 руб. 16 коп. с превышением доходов над расходами в сумме 18197027 руб. 39 коп.;

            - по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме  - 18197027  руб. 39 коп.

            2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Вышневолоцкого района и Контрольно-счетную палату Вышневолоцкого района.
            3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и разместить на официальном сайте муниципального образования « Вышневолоцкий район» (www.v-volok.ru) в сети Интернет.
          Глава Вышневолоцкого района                                                            Н.П.Рощина

_1439011645.doc
[image: image1.png]